
Dohoda o přeúčtování nákladů č. 16 
za poskytovanou elektrickou energii z vnitřních rozvodů poskytovatele, uzavřená mezi: 

Poskytovatelem: 

se sídlem: 

zastoupen: 

I Č : 
DiČ : 

bankovní spojeni: 
číslo účtu : 

LIMIT INVEST s.r.o. 

 

26810417 
CZ26810417 

 

  

a 
Odběratelem: DISTEP a.s. 

se sídlem: 

zasto upen : 

I Č: 
Di Č: 

bankovn í spojení: 
čís l o účtu: 

Ostravská 961 
Frýdek-Místek 
738 02 

65138091 
CZ6513 8091 

Zapsán v obchodním rejstřík u Kraj ského soudu v Ostravě, odd íl B, vložka 1205 

I. Předmět dohody 

1.1. Předmětem dohody je poskytování el. energie z vnitřních rozvodú el. energie (dále jen e l. rozvodů) 
poskytovatele odběrateli pro potřeby zajištění č innosti rozvodného tepe lného zařízení a přeúčtování 
nákladú za poskytnutou el. energii dohodnutým způsobem . 

1.2. Poskytnutá el. energie je využívaná pro provoz technologických zařízení odběratele , umístěných v 
předávací stanici nebo objektové předávací stanici (PS nebo OPS). 

1.3. Místo poskytování el. energie je uvedeno v příloze Č. I této Dohody. 

II. Obecná ustanovení 

2. 1. Poskytovatel prohlašuje, že el. rozvody splříují technické a bezpečnostní požadavky předepsané 
příslušnými zákony a technickými normami. EI. zařízení mají platnou revizi el. zařízenÍ. 

2.2. Odběrate l prohlašuje, že el. zař ízení , které jako so učást rozvodného tepelného zařízení instaloval v 
objektu poskytovatele (technologické zařízen í v PS a OPS), splňuj e technické a bezpečnostní 



požadavky předepsané příslušným i zákony a technickými normami . El. zařízení mají platnou revizi 
el. zařízení. 

2.3. Poskytování el. energie dle této dohody není licencovanou činností dle § 3 odst. 3 zák. 458/2000 
Sb. v platném znění a nejedná se o podnikání. 

III. l>ovinnosti poskytovatele 

3. 1. Poskytovatel připojil el. zařízení odběratele ze svých e lektrorozvodů přes stanovené měřidl o na 
měření poskytované el. energie (dále jen podružný e l ektroměr poskytovatele). Tento podružný 
elektroměr udržuje poskytovatel v souladu se zákonem Č . 505/1990 Sb. (metrologický zákon) v 
platném znění. 

3.2. Poskytovate l se zavazuje v rámci svých možností zajistit odběrate li nepřerušovanou dodávku el. 
energie . V případě přerušení dodávky el. energie poskytovatelem nebude v čiru10sti technologické 
zařízení v PS a OPS. Odběratel nezodpovídá za dodržení smluvních parametrů dodávky tepelné 
energie a teplé vody v případě p"erušení dodávky el. energie. 

3.3 . Poskytovatel umožní odběratel i přístup k podružnému e lektroměru poskytovatele pro opisy stavů 

poskytované elektrické energie. 

IV. Povinnosti odběratele 

4.1. Odběratel předá poskytovatel i jako podklad pro přeúčtování nákladů za poskytnutou el. energii 
stavy počítad la podružného e lektroměru na začátku a na konci kalendářního roku a to nejpozději do 
10. 1. následujícího roku. 

4.2. Odběratel uhradí poskytovatel i 1 x ročně náklady za poskytnutou elektrickou energi i. 

V. Cena a platební podmínky 

Smluvní strany se dohodly na přeúčtování za poskytnutou el. energii takto: 

5. 1. Zúčtovací období za poskytnutou el. energii je roční a zahrnuje období od I . 1. do 31. 12. 
přís lušného roku , přičemž datum 31. 12. každého roku je považováno j ako den zdanitelného 
plnění. 

5.2. Jednotková cena za poskytnutou el. energii (Kč/kWh) pro příslušný ka l endářní rok bude stanovena 
poskytovatelem dle skutečných jednotkových cen pro odběrné místo, ze kterého je elektrická 
energie poskytována. Skutečná jednotková cena bude poskytovatelem do ložena kopiemi faktur od 
dodavate le el. energie pro odběrné místo. 

5.3. Stavy podružného e lektroměru (naměřené hodnoty na počítad le e lektroměru) budou zj i štěny vždy k 
31. 12. každého roku a zaokrouhleny na celé k Wh. Spotřeba el. energie za zúčtovací období je dána 
jako rozdíl staVl! podružného e lektroměru , zjištěných vždy k 3 1. 12. dvou po sobě následuj ících let, 
popřípadě jako rozd íl staVl! podružného elektroměru na konci a na začátku . zúčtovacího období, v 
případě, že je od li šné od ročn ího zúčtovacího období. V případě vady nebo poškození e lektroměru 

se stanoví spotřeba el. energie za neměřené období s ohledem na spotřebu naměřenou funkčním 

e lektroměrem v předchozím srovnatelném období. 

5.4. Celková cena za poskytnutou e l. energií bude vypočtena jako součin spotřeby el. energie za 



zúčtovací období (kWh) a jednotkové ceny el. energie dl e odst. 5.2. (Kč/kWh) včetně DPH za 
pří slušné období. 

5.5. Poskytovatel vyhotoví přeúčtování (daiíový doklad) za poskytnutou e l. energii s datem vystavení 
31. 12. za přís lušný rok. Tento doklad bude nejpozději do 15 dnli od dne vystavení zaslán 
odběrateli. 

5.6. Cena bude zaplacena na výše uvedený účet poskytovate le na základě daiíového dokladu. Splatnost 
dal'íového dokladu je 14 dní. 

VI. Smluvní pokuty 

6. 1. Odběratel je povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu za každý den prodlen í s platbou dle č l. 

V. ve výši 0,05 % z přeúčtované částky za každý den prodlení. 

VII. Ostatní ujednání 

7. 1. Obsah této dohody je možný měnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným oběma smluvními 
stranami. 

7.2. V otázkách, které nejsou touto dohodou výs lovně upraveny, se řídí právní vztahy smluvních stran 
ustanoveními obchodního zákoníku, občanského zákoníku a dal šími obecně závaznými právními 
předpisy České republiky v platném znění. 

7.3. Dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž odběrate l i poskytovatel obdrží jeden výtisk. 
Každý z výtiskli má platnost originálu. 

7.4. Poskytovatel je povinen v případě změny vlastnictví či správy objektu, který je předmětem této 
dohody, bez zbytečného odkladu toto oznámi t odběrate li , včetně termínu, ke kterému bude tato 
do hoda ukončena . Ke dni změny vlastnictví nebo převodu správy objektu je odběrate l povinen 
provést odečet stavll podružného elektroměru a poskytovatel vyhotovit ke dni změny přeúčtován í 

(daiíový doklad) za poskytnutou elektri ckou energii , při čemž cena bude vypočtena v souladu s č l. 

V. této dohody. 

7.5. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupcli obou smluvních stran a účinnost i 

dnem I. I .20 I I. 

Ve Frýd ku-Místku dne: 20.5.20 11 

za odběrate l e: za poskytovate le: 



; 

Příloha č. 1 - Místa poskytování elektrické energie 
k dohodě č. 16 

Číslo Ulice 
odběrného 

místa 

17-03 8. Pěšího pluku 

Ve Frýdku-Míslku dne: 20.5.201 1 

Číslo 
popisné 

2380 

Pro objekty Obec 

Frýdek-Míslek 

za odběratele : za poskytovatele: 

Strana Č . 1 

I 




